ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 18.10.2013                                                                                   №117
ст.Юго-Северная
О признании утратившими силу постановления администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
        В соответствии со ст.179 бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

          1.Признать утратившими силу постановления администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района с 1 января 2014 года:

            -от 8 ноября 2012 года № 116 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества » на 2013-2015 годы;

            -от 13 сентября 2012 года № 81 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района на 2013-2014 годы» в редакции от 22 января 2013 года №4;
           -от 23 ноября 2011 года № 78 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы повышения безопасности дорожного движения Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2012-2015 годы» в редакции от 20 июня 2012 года №45, от 08 ноября 2012 года №115, от 18 марта 2013 года № 25, от 16 мая 2013 года №50;

            -от 08 ноября 2012 года № 120 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» на период 2011-2020 годов, в редакции от 27 декабря 2012 года №142;

          -от 03 декабря 2012 года «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Гражданская защита, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» на 2013-2015 годы.
2.Разместить  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                   А.В.Кофанов